- 1 -

平成 20 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 日本写真印刷株式会社
代表者名 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 鈴木順也

（コード番号 7915 東証・大証各第 1 部）
問合せ先 取締役 兼 常務執行役員管理本部長 髙橋 勝

（TEL. 075-811-8111）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 10 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり新たに事業用の土

地を取得することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

当社産業資材・電子事業のプラスチック成形同時加飾技術（IMD システム）用フィ

ルム製造等の工場建設用地として取得するものであります。携帯電話、ノート型パソコ

ン、自動車内装品、大型家電などに使われるデザインを重視したプラスチック成形品の

需要に対応して、生産能力を強化し増産体制を構築します。

建物・土地を含む総投資額は約 120 億円となる見込みです。

２．取得資産の概要

（１）所在地 三重県津市あのつ台 1 丁目（中勢北部サイエンスシティ内）

（２）土地面積 約 60,000 ㎡

（３）取得金額 約 15 億円

（４）取得先 津市土地開発公社

３．取得の日程

平成 20 年 10 月 30 日 取締役会決議

平成 20 年 11 月 下旬 立地協定書締結（予定）

平成 21 年 3 月  土地譲渡契約締結（予定）

平成 21 年 4 月  物件引渡し（予定）

 - 2 -

４．今後の日程

平成 21 年 4 月    建築着工（予定）

   平成 21 年 10 月  操業開始（予定）

５．今後の見通し

本件による平成 21 年 3 月期の業績に与える影響はありません。

以 上

【この件に関する問い合わせ】

広報部: 谷口哲也、齋藤明洋   Tel: 075 823 5139    Fax: 075 823 5344

E-mail: t-taniguchi@nissha.co.jp   a-saitou@nissha.co.jp   URL: www.nissha.co.jp